rrTf;f̂ .,+ií

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n»
Proc.n.» 280501/2019

Rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria
Municipal de Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS, no
uso de suas atribuições legais e com fiindamento na Lei Federal n.® 8.666/93, e considerando a
manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Procuradoria Jurídica referente ao Processo
Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO PRESENCIAL n."
016/201ÍM1RP, originada do PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 280501/2019.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO PRESENCIAL para Contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para fornecimento de veículos automotores novos, zero-quílômetro, de interesse do
Município de Bacabal/MA, tendo como vencedora a empresa R V DA SILVA SERVIÇO
EIRELI - ME sob CNPJ n.® 28.368.600/0001-26, sediada na Rodovia Pitombeira, n.® 1502,
Pitombeira, CEP 65.370-000, Pindaré Mirim, Maranhão, representada por seu Proprietário o Sr.
RONILDO VIEIRA DA SILVA, portadora do CPF n.° 638.176.833-91 e Carteira de Identidade n.°
10398093-8 SSP/MA, vencedor dos itens 01 e 04 com o. Valor Global de R$ 175.920,00 (cento e
setenta e cinco mil, novecentos e vinte reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 25 de julho de 2019.

JAM :os

PortãnaTf.U36/20l9 de 18/06/2019

Rua 15de Novembro. 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533